2025年６月13日

株 主 各 位
埼玉県川越市大字古谷上４２７４番地

ヤマト モビリティ ＆ Ｍｆｇ.株式会社

代表取締役 CEO 鈴木昭寿

「第70回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2025年６月５日付で掲載いたしました当社「第70回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部に訂

正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正後の「第70回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び株主総会資料 掲

載ウェブサイト、東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

１．訂正箇所

第70回定時株主総会招集ご通知

事業報告

９頁 ９.従業員の状況（2025年３月31日現在）

２．訂正内容（訂正箇所は  を付しております。）

（訂正前）

⑴ 企業集団の従業員の状況

事 業 セ グ メ ン ト 従 業 員 数

合 成 樹 脂 成 形 関 連 事 業 819 名 （213 名）

物 流 機 器 関 連 事 業 15 名 （0 名）

全        社  （共     通） 30 名 （0 名）

合 計 864 名 （213 名）

（注）従業員数は就業人員数であり臨時従業員は（ ）内に年間平均雇用人員を外数で記載しております。

（訂正後）

⑴ 企業集団の従業員の状況

事 業 セ グ メ ン ト 従 業 員 数

合 成 樹 脂 成 形 関 連 事 業 819 名 （295 名）

物 流 機 器 関 連 事 業 15 名 （2 名）

全        社  （共     通） 30 名 （9 名）

合 計 864 名 （306 名）

（注）従業員数は就業人員数であり臨時従業員は（ ）内に年間平均雇用人員を外数で記載しております。

以上